
REPUBLICA ARGENTINA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES 

VISTO : 
El Expediente N° 42-99-07999; en al cual se dictó la Resolución 

Decanal ad referendum de este Cuerpo N° 1208/99; y 

CONSIDERANDO : 

Los fundamentos esgrimidos en la resolución de que se trata ; 

Que la Comisión de Enseñanza y Concurso a fs.11, aconseja su 
aprobación; 

Que puesto a votación el despacho, fue aprobado por unanimidad ; 

Por ello ; 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 
Y CIENCIAS SOCIALES 

RESUELVE: 

Art. 1°.-  Aprobar la Resolución Decanal ad referendum de este Cuerpo N° 1208/99, 
referida a la concesión de la licencia sin goce de haberes a la Lic. MARIA ANA 
MANDAKOVIC, en un cargo de Profesor Adjunto con dedicación semiexclusiva (020) 
a cargo del Seminario de Economía Política y Comunicación Masiva de la Escuela de 
Ciencias de la Información, por el período comprendido entre los días 1 de agosto y 31 
de diciembre de 1999 y a la designación en forma interina en un cargo de Profesor 
Adjunto con dedicación simple (013), a la Lic. NIDIA ABATEDAGA Seminario de 
Economía Política y Comunicación Masiva de la carrera de Comunicación Social, 
encuadrada en lo dispuesto por el Anexo II del Decreto N° 1610 /93,a partir del 1 de 
octubre y hasta el 31 de diciembre de 1999, reconociéndole al mismo tiempo en forma 
excepcional y por única vez conforme el artículo 2° de la Ordenanza. del H.C.S. 5/95 
los servicios prestados desde el 1 de agosto y hasta el 31 de diciembre de 1999. 

Art. 2°. - Protocolícese, hágase saber, dése copia y pase a la Escuela de Ciencias de la 
Información a sus efectos y archívese. 

DADA EN LA DE SESIONES DEL H. CONSEJO D 

RESOLUCION N° 25/00., 

D1F.CIS 	ETE DIAS DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL 

0.., o 	...„9„.  
u., 	- 

COM'. JOS MARIA GARCIA 	rta 	 1.1  

SECRETA 10 ADM 111STRATIVO 	 O 	 r.p 
'X C7

rMULTAo DE EREC S Y CS. SociAus 	1-- 	 C) 

VNIVENSIDAD 	ONAL DE CONDOSA 	w 	 5; 
t.., 	 r- 
`_ SECRETARIA crp, 

LEGAL y TECNICA 

DE 	n 

	

AD DE DF...ECHO y- 	A ut, 

	

UNIVERSIDAD N eioNA 	409A 

AÑO DEL BICENTENARIO DEL NATALICIO DEL DR. DALMACIO VÉLEZ SÁRSFIELD 


	Page 1

